
OBSAH

Máte hlavu se 
srdcem v souladu?

str. 76

:

L
.e

. b
ea

ut
y

str. 44
vybarvěte

Jen se pěkně

Grep se toho nebojí, 
buďte víc jako grep 

str. 96

COSMOPOLITAN ČESKA REPUBLIKA 2023

TRENDING

issue

ON THE RADAR
12 pokud je jedno lepší než 
druhé, dává nám tím vesmír 
najevo, že potřebujeme vše?
14 přečtěte si, nakolik nás 
mají psi přečtené
16 procedili jsme za vás 
nejžhavější novinky měsíce...
22 ...a zvedli telefon, když 
volala Christine

STYLE
30 to, že nemluvíte 
francouzský, neznamená, 
že francouzský nemůže 
mluvit váš šatník*
31 z nuly na sto za pár vteřin
32 reklama na ticho
34 obujte se do toho(hle)
36 když utrácíte za psa, tak 
se to nepočítá, to ví každý
38 nejvíc šik zmrtvýchvstání 
(sorry not sorry, Ježíši)
40 z tohohle by Arabele 
zaručeně přeskočilo

BEAUTY

46 je dostupná aktualizace 
vašeho beauty systému
48 všeho moc škodí, ale 
když přijde na fillery, určitě 
víte, kolik je už příliš?
52 buďte ještě víc vanilla
53 žádné třesky plesky, 
ať to za vás řeknou lesky
56 koupelnovou vloupačku 
máme pro vás za kačku
57 ok, cringe, s rýmy 
končíme, s kosmetickými hot 
news ale rozhodně ne

STORIES
60 hudebnice, o které jste 
možná ani nevěděli, že ji 
nutně potřebujete znát

WORK IT
82 jak vstávat za ptačího 
švitoření, aniž byste měli 
chuť se střelit do hlavy
84 nová rubrika pro ty, 
jejichž kariéra potřebuje 
svěží vítr (nebo tornádo)
86 hele, penis

SELE
88 smějou se trendy na 
nás, nebo se smějí nám?
92 udělejte si test, ať víte, 
jestli otevírat Akta Ex
94 spoiler alééért, tohle 
všechno se vám možná 
stane a možná taky ne
95 ugh, vesmír komunikuje 
čísly (ale zase furt lepší, 
než kdyby nás ghostoval)

LOVE
100 it’s just (aah) a little 
crush (crush), not like we 
faint every time we touch 
102 soukromí druhých 
ze zásady respektujeme, 
ale spíš ne - no, a co
103 bezdomovec versus 
princ na bílém koni 1:0

EXPLORE
106 jestli příští číslo 
nebudeme chystat na 
některém z těchto míst, 
budeme velmi rozladění
110 něco nám říká, že jsme 
kápli na další epicentrum 
originálního stylu
112 kdo nemívá ráno 
lívancové coma, ten neví, 
o čem je život
113 * nebo rovnou celý byt
114 s čím skočit druhým 
do řeči a přetrhnout jim nit

Móda, ze které 
odpadnete 

str. 68

Zima!? This barbie 
was discontinued

str. 26

10 Cosmopolitan ZÁŘÍ2023


